HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 07/2023

 ENFERMEIRO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO

E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Deferimentos / Indeferimentos de Taxa de Isenção

Inscrição Nome Solicitação Status

307 ISABELLA BARBARA DE SOUZA AMADEU ISENCAO DEFERIDO

217 BEATRIZ DA TRINDADE OLIVEIRA ISENCAO INDEFERIDO

314 DAYANE CRISTINA ZANQUETA AZEVEDO ISENCAO INDEFERIDO

208 EUNICE ALVES DO NASCIMENTO

MARQUES

ISENCAO INDEFERIDO

263 MICHEL CESAR SILVA SANTOS ISENCAO INDEFERIDO

333 ISABELLA BEDINELO FERREIRA REDUCAO DEFERIDO

334 LAURA MARQUES PRIZANTELI REDUCAO DEFERIDO

236 LETICIA KELLEN DOS SANTOS REDUCAO DEFERIDO

331 MANUELA CAVIGNATO REDUCAO DEFERIDO

20 ANA CAROLINE BRASERO FRANCO

FLORIANO

REDUCAO INDEFERIDO

248 ARTHUR LUIS BARBOSA MARTINS REDUCAO INDEFERIDO

64 BIANCA MORAES RODRIGUES REDUCAO INDEFERIDO

304 CAROLINE TEMPESTA GARBATO REDUCAO INDEFERIDO

311 CRISTIANA BRAGA DE OLIVEIRA REDUCAO INDEFERIDO

109 DEBORA LUCRECIA APARECIDA COELHO REDUCAO INDEFERIDO

325 DIANE COELHO DOS SANTOS REDUCAO INDEFERIDO

195 EDILAINE CRISTINA DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

59 FABIANE FERREIRA DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

351 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA REDUCAO INDEFERIDO

215 GUILHERME CARDOSO DE SOUZA REDUCAO INDEFERIDO

372 HELENA NAYARA SANTOS PEREIRA REDUCAO INDEFERIDO

373 IVANI RODRIGUES FERNANDES REDUCAO INDEFERIDO

196 JAQUELINE VITORIA DOS SANTOS

CRISTIANO

REDUCAO INDEFERIDO

37 KAMILA PAULA LOPES REDUCAO INDEFERIDO

223 KARINA MEIRA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

216 KARINA VICTAL NASCIMENTO REDUCAO INDEFERIDO

322 LAURA VIEIRA DA COSTA REDUCAO INDEFERIDO

155 LEIDIELEN RIBEIRO DA CRUZ REDUCAO INDEFERIDO

346 LUANA FIGUEIREDO VIOLA REDUCAO INDEFERIDO

71 MARIA JULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES REDUCAO INDEFERIDO

60 MARIANA KAROLINA MARTINS ROSA DE

JESUS

REDUCAO INDEFERIDO

48 MICHELLE ROSANGELA DE ANDRADE REDUCAO INDEFERIDO

85 NATHALIA AUGUSTA BATISTA GOMES REDUCAO INDEFERIDO

338 OTACILIO VENANCIO MARTINS NETO REDUCAO INDEFERIDO

328 PRISCILA LOPES AVELINO CAVALCANTE REDUCAO INDEFERIDO

205 SILVANIA APARECIDA RIBEIRO DE MELO

TOLENTINO

REDUCAO INDEFERIDO

353 TATIANE DOS SANTOS PEREIRA REDUCAO INDEFERIDO

213 THALIA LAHAN DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

343 THALLES ROSSI REDUCAO INDEFERIDO

93 THAMARA CRISTIANE DE OLIVEIRA

DURAN

REDUCAO INDEFERIDO

238 TUANY CAROLINA GONCALVES DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

318 VANIA SIQUEIRA GALARANI REDUCAO INDEFERIDO

301 WESLEY SILVA SANTOS REDUCAO INDEFERIDO

350 WILLIAM ROBERTO MARIA REDUCAO INDEFERIDO